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Shortcut Media förvärvar Good Motion  

Shortcut Media förvärvar 60% av aktierna i Goodmotion AB, en Stockholmsbaserad produktionsstudio 

specialiserad på high-end 3D-animation och visuella effekter till reklam- och företagsfilm, TV och 

drama. Good Motion sysselsätter sex personer och omsatte 2015 ca 5 Mkr, med en rörelsemarginal 

om ca 5%. Köpeskilling erläggs dels kontant vid tillträde, dels genom kontant delbetalning över tre år. 

Förvärvet stärker Shortcut Media Groups kapacitet och kompetens inom high-end grafik och 

postproduktion sigifikant. Investeringen stödjer Shortcuts ambition att bli landets ledande, oberoende 

produktionsgrupp inom filmproduktion i kortformat. Därutöver finns möjligheter för intäkts- och 

kostnadssynergier, då bolagens verksamheter och kundgrupper kompletterar varandra.  

Good Motion kommer fortsätta att driva sin verksamhet under befintligt varumärke och ledning. 

Bolagets grundare Gustaf Jannerfeldt och Petter Bergmar kvarstår som delägare i verksamheten.   

– Som ett mindre bolag inom 3D-grafik, visuella effekter och postproduktion såg vi många fördelar 

med att tillhöra ett större nätverk. Genom ett nära samarbete med flera aktörer kan vi renodla vår 

verksamhet och göra fler långsiktiga investeringar i nya tekniker och format inom 3D, VR, digitalt, m m. 

Affären innebär också fina tillväxtmöjligheter för Good Motion, där det viktigaste för oss är att bli ännu 

bättre på vårt hantverk och fortsätta leverera en grym tjänst till våra kunder, säger Gustaf Jannerfeldt, 

VD för Good Motion.  

– Vi är mycket glada att välkomna Good Motion till Shortcut-familjen. Eftersom vi redan samarbetar 

med Good Motion i produktioner idag vet vi att de håller yttersta toppklass i allt de gör. Vi ser därför 

verkligen fram emot att fördjupa vårt samarbete ytterligare, säger Anders Brinck, VD för Shortcut 

Media Group. 

Shortcut Media Group består av Bond Street Film, Shortcut Post, Good Motion, Shortcut Film samt 

Shortcut Graphics och är en Stockholmsbaserad, snabbväxande, oberoende produktionsgrupp som 

bl. a. erbjuder filmproduktion, postproduktion, grafik, trailers, 3D-animation och visuella effekter. År 

2015 omsatte koncernen ca 34 Mkr och sysselsatte motsvarande ca 35 heltidstjänster. 
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